6 Abr i l 1463 

N o s Johannes Dei gracia Rex Aragonutn 

Navarra? Valentia? Majoricarum Sardinia? et 

Corsica?, C o m e s Barchinona?, D u x Atheno¬ 

norum et Neopatria? ac etiam comes Rossil l io 

nis et Ceritania?. Acc ip imus R A Y M U N D U M 

L U L L G E 0 R G 1 U M L U L L et D O M I N I C U M 

L U L L quondam fratres Regni Majoricarum 

possedisse in Parrochia de Manat or et de 

Bel lver Regni ejusdem quandam cavallariam 

cum aliquibus alodiis censualibus redditibus 

emolumentis frugibus et juribus ad earn per-

tinentibus et expectantibus pro qua servicium 

unius equi armati prodecessoribus nobisque et 

successoribus nostris faceré tenebantur qua; 

quidem cavallaria per felicis recordacionis pre 

decessores vestros dictorum Raymundi Grorgi i 

ac Dominic i predecessoribus fuerit concessa 

sub prestacione servitii condicionibus et reten-

tionibus in priv i legio concessioni^ ejusmodi 

contentis et expresatis cujusquidem cavallaria; 

alodiarum censualium reddituum emolumento-

rum fructum et jurium ejusdem partem pre

nominati et eorum predecessores vendiderunt 

alienarunt et trastulerunt in diversas personas 

partem censualibus pecuniae ac frumenti adeo 

onerarunt quod dieta cavallaiia vendicionibus 

et oneribus hujusmodi ad nichilium fere deve-

nit nec est quia pro ea dicti equi armati ser 

v ic ium faciat seu prestet et cum vendiciones 

alienaciones et oneraciones predicts? facta? fue 

runt preter en contra forman concessionis die 

ta? cavallaria? et in illius totalis anichilacionem 

quando quidem ob eas cessat penittis dicti 

servitii prestacio in prejudicium atque damnum 

evidens nostri et jurium regiorum merito dicta 

cavallaria cum redditubus juribus et pertinen-

ciis suis universis ad nos et curiam nostrani 

devoluta est vacare censetur ut fisci nostri pro

curator coram Majestate nostra deduxit volen-

tes itaque dictam cavallariam reintegrare in -

demnitate ac conservacione jurium nostrorum 

ac Reg i i patrimonii ut decet providere tenore 

presentís de certa nostra sciencia deliberate et 

consulte cavallariam predittam ex causis pre

d i c t s ut dictem est vacantem cum omnibus et 

singulis alodiis censualibus redditubus fructi-

DE M A L L O R O A 
(antiguamente de Burguets) 

bus emolumentis juribus et pertinentiis univer

sis ejusdem ad earn quomodol ibet pertinentibus 

et spectantibus et cum quibus predecessoribus 

dictorum Raymundi Georgi i et Dominici con

cessa fuit vobis fideli nostro J O H A N N I BA 

L L E S T K R notano dirti Regni Majoricarum 

vestris exhigentibus mentis et serviciis et ves-

tris et quibus volueritis perpetuo donamus a t 

que concedimus sub tamen prestacione servicii 

dicti equi armati quod servicium vos et vestri 

in dieta cavallaria successores nobis et succes

soribus nostris perpetuo lacere teneamini et 

habeatis et sub condicionibus etiarn et reten 

cionibus contentis et expresis in privi legio con

cessionis facta? piedecessoribus dictorum Ray 

mundi Georgi i et Ludovici (sic) Llull quas hic 

volumus pro incertis haberi Illustrissimo prop-

terea principi Ferdinando fiIio primogenito et 

in Regnis et terris nostris generali Gubernatori 

et post felices dies nostros heredi universali et 

successori nostro dicimus sub paterne benedic-

cionis obtentu locumtenenti nostro ac gerenti 

comes generalis gubernatoris et Reg i o patri

monii vicariis insuper bajtilis subvicariis suba-

julis et aliis universis et singulis officialibus 

subditis nostris in dicto Regno Majoricarum 

jurisdiccionem quomodol ibet exercentibus et 

constitutis dictorum ime officilium locatenen-

tibus presentibus et futuris dicimus et precipi-

mus districcius injungendo de certa nostra 

sciencia et expresse quod donationem et con-

cessionem nostrani hujusmodi et omnia et sin

gula in ea contenta teneant firmiter et obser¬ 

vent teneriqua? et observari faciant inviolabiliter 

per quoscumque et allii ex dictis officialibus ad 

quos expectet quiqua? de hiss requisiti fuerint 

protinus visis presentibus vos dictum Johan-

nem Ballester seu vestrum legitimum procura-

torem in realem et corporalem possesionem 

seu quasi dictae cavallaria? allodium censua

lium reddituum fructum emolunientorum ju-

riumque et pertinentiarum ejusdem ponant et 

inducant possitumque et inductum manute-

neant et deffendant faciantque nichilominus 

vobis t t vestris per quos deceat responderi de 

censual ibus redditibus fructibus emolumentis 

jurihus et pertinentii universis ac dictam cava-
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Ifariam quomodol ibet pertinentibus et expec-

tantibus et non contraveniant quavis racione 

seu causa pro quanto graciam nostrani caram 

habent iramque et indignationeni ac pena mille 

florinorum auri cupiunt non subire in cujus rei 

testimonium presentes fieri jusimus nostro co 

muni inpendenti muniri. 

Dattim in civitate Cesaraugustae die sexto 

aprilis anno a nativitate Domini M CCCsexa-

gessimo tercio. 

Regni Navarros X X X V Ü I aliorum vero reg-